2. *Omnipotens sempiternae Deus, sollemnitatem diei huius propitius intueri, et Ecclesiam tuam intercessionem beati Hieronymi confessoris tui continua fac celebritate gaudere, omniumque in te credentium vota perficias.*

Témoins: *Rome*, Bibl. Casanatense, lat. 1574, f. 172v; *Vatican*, Vat. lat. 4928, f. 286r; *Ottob.* lat. 576, f. 328rv.

Variante: ecclesiam tuam] ecclesiae tuae *Vatican*, *Ottob.* lat. 576.

### Séries composites XIV

1. *Paris*, Bibl. Nat. lat. 12055, f. 350r donne IV, 1 et 2, suivi de la formule suivante:

*Quaesumus, Domine, salutaribus repleti mysteriis, ut cuius sollemnia celebramus eius orationibus adiuvemur.*

Formule voisine de *Berlin*, Staatsbibl., Phillipps 1667, éd. MOHLBERG, n. 1535.

2. *Florence*, Bibl. Riccardiana, 299, f. 152r, donne I, 1; III, 2 et 3.
3. *Paris*, Bibl. Mazarine, 431, ff. 229v-230r, donne I, 1; V, 2 et 3.

#### Série XV

1. *Vere dignum... et in hac die p̄tissimum quam festivitatem beati Hieronymi decorasti tui muneris beneficia personare, quem ita voluisti fluentis saliare totius scientiae, ut suorum splendore dictorum, multarum suscitator fieret animarum. Unde tuam, p̄tissime Deus, supplices quaesumus pietatem ut eius nobis et doctrinis repleas, meritis munias et exornes exemplis. Quatenus omni caecitate ignorantiae pulsa et hic eius precibus fulli, tua mereamur implere praecepta et gaudia postmodum capere sempiterna. Per Christum Dominum nostrum.*

Témoins: *Paris*, Bibl. Nat., lat. 15614, f. 241v; *Göttingen*, Université Theol. 231 (éd. RICHTER-SCHÖNFELDER, n. 1354); *Vich*, Bibl. episc. 67, f. 146v (éd. A. OLIVAR, *Sacr. Ripullense*, n. 1265).

2. *Vere dignum... aeternae Deus et tuam misericordiam deprecari, ut mentibus nostris, beati Hieronymi presbyteri sollemnitate, spiritualis laetitiae tribuas iugiter suavitatem concedasque nobis ut veneranda depositionis eius triumphum obtentu illius et peccatorum remissionem et sanctorum mereamur adipisci consortium.*

Témoins: *Paris*, Bibl. Nat., lat. 11522, f. 185v.

3. Une autre préface, commune aux saints Jérôme, Émile et Castus, se trouve dans le sacramentaire, *Berlin*, Staatsbibl., Phillipps 1667 (éd. MOHLBERG, n. 1468).

#### Série XVI

1. *Misericordiam tuam Domine quaesumus, interveniente beato confessore tuo Hieronymo clementer impende, et nobis peccatoribus ipsius propiciare suffragiis.*

2. *Sancti confessoris tui Hieronymi nobis, quaesumus, Domine, tuere praesidiis, et eius semper intercessionibus adiuvemur.*

3. *Sancti confessoris tui, Domine, Hieronymi tribue nos supplicationibus foveri, ut cuius depositionem annuo celebramus obsequio, eius apud te intercessionibus meritisque commendemur.*